

Wysogotowo, 17 kwietnia 2018 r.

Dotyczy: Zapytanie ofertowe nr KR-7/2018 pn. „ Budowa sieci gazowej średniego ciśnienia na terenie miasta Krośniewice – Etap I”

### WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO ORAZ ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający (DUON Dystrybucja S.A.) informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Budowa sieci gazowej średniego ciśnienia na terenie miasta Krośniewice – Etap I” wpłynęły następujące pytania wykonawcy do Zapytania ofertowego nr KR-7/2018:

#### **Pytanie 1:**

„Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie gazociągu metodą przewiertu sterowanego na terenach utwardzonych bez stosowania rury przeciskowej i taśmy ostrzegawczej?”

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie przy zastosowaniu rur z dodatkowym płaszczem ochronnym z PP lub PE oraz przy zachowaniu ciągłości przewodu lokalizacyjnego.

#### **Pytanie 2:**

„Czy Zamawiający przewiduje dodatkowe rozliczenie dla nowobudowanych chodników oraz pasów drogowych znajdujących się na gwarancji?”

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie przewiduje dodatkowych rozliczeń.

#### **Pytanie 3:**

„Pkt 24.7. SIWZ dotyczący informacji na opakowaniu oferty: czy zapis „Numer postępowania: KR-1/2018” jest poprawny?”

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokona stosownej zmiany zapytania ofertowego w tym zakresie.

#### **Pytanie 4:**

„Czy Zamawiający potwierdza, że oferta nie musi być zabezpieczona wadium, zgodnie z opisem przetargu pkt 7 zamieszczonym na stronie internetowej postępowania <http://duon.biz/o-duon/przetargi?>”

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający potwierdza, że nie wymaga wniesienia wadium.



W związku z dokonanymi wyjaśnieniami treści Zapytanie ofertowego nr KR-7/2018 pn. „Budowa sieci gazowej średniego ciśnienia na terenie miasta Krośniewice – Etap I”, o których mowa powyżej, zmianie ulega treść Zapytania ofertowego:

Pkt. 24.7. otrzymuje brzmienie:

„Oferta musi być złożona w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez usunięcia tego opakowania. Opakowanie musi być zaadresowane na Zamawiającego oraz opatrzone informacją o nadawcy (firma / nazwa lub imię i nazwisko Wykonawcy, jego adres), a także zawierać opis:

**„Oferta na wykonanie zamówienia na:**

**„Budowa sieci gazowej średniego ciśnienia na terenie miasta Krośniewice – Etap I.”**

**Numer postępowania: KR-7/2018**

**Nie otwierać przed godz. 10.00 w dniu 26.04.2018 r.”**

DUON Dystrybucja S.A.  
WICEPREZES ZARZĄDU  
*Marek Zierhoffer*